
Pension Venecija

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

A Apartmán 4

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na

moře

Objekt A

85 EUR/apartmán/den (05.07.-28.08.)

65 EUR/apartmán/den (ostatní termíny)

A Apartmán 2

Apartmán *** — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na

moře

Objekt A

55 EUR/apartmán/den (05.07.-28.08.)

40 EUR/apartmán/den (ostatní termíny)

B Apartmán 4

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na

moře

Objekt B

80 EUR/apartmán/den (01.07 - 31.08.)

65 EUR/apartmán/den (ostatní termíny)

B Apartmán 2

Apartmán *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Objekt B

50 EUR/apartmán/den (01.07 - 31.08.)

40 EUR/apartmán/den (ostatní termíny)



A Apartmán 8

Apartmán *** — 8 lůžek + 2 přistýlky, 2x vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení,

balkón/terasa, výhled na moře

200 EUR/apartmán/den (05.07-28.08.)

140 EUR/apartmán/den (ostatní termíny)

Apartmán 110m2, 3 velké ložnice, 2 WC, 2 vybavené kuchyně, 3 klimatizace, velká terasa 120m2, která je

krytá dřevěnou konstrukcí. Apartmán je v 1.patře objektu A a má vlastní vchod.

Další informace:

Možnost organizování výletů, donášky jídla do apartmánu nebo transportu do jiných turistických lokalit.

Slevy:

Slevy pro delší pobyt než 10 dní

Děti do 2 let zdarma


